
Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015138 - Farmakologi Sist. Saraf & Pern

: 3G

Jadwal Kuliah R.KA302 Jumat 08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140879 - LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

26 Sep 2025

Kontrak perkuliahan dan konsep dasar farmakologi  37 LUSI PUTRI DWITA

 2 Jumat

3 Okt 2025

Konsep umum penyakit , patofisiologi asma, copd, rinitis 

alergi

 34 LUSI PUTRI DWITA

 3 Jumat

10 Okt 2025

Farmakologi obat-obat SSO  35 LUSI PUTRI DWITA

 4 Jumat

17 Okt 2025

Farmakologi obat asma dan COPD  36 LUSI PUTRI DWITA

 5 Jumat

24 Okt 2025

Farmakologi metilsantin dan kostikosteroid  35 LUSI PUTRI DWITA

 6 Jumat

31 Okt 2025

Obat asma copd cromolin, antagonis leukotrien  35 LUSI PUTRI DWITA

 7 Jumat

7 Nov 2025

Farmakologi obat rinitis alergi  32 LUSI PUTRI DWITA

 8 Senin

10 Nov 2025

UTS  33 LUSI PUTRI DWITA
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 9 Jumat

28 Nov 2025

Farmakologi SSP  33 LUSI PUTRI DWITA

 10 Jumat

5 Des 2025

SSS, GAD. Insomnia  35 LUSI PUTRI DWITA

 11 Jumat

12 Des 2025

Antiepilepsi  27 LUSI PUTRI DWITA

 12 Jumat

19 Des 2025

Antidepresan  35 LUSI PUTRI DWITA

 13 Jumat

19 Des 2025

Antipsikosis  37 LUSI PUTRI DWITA

 14 Jumat

2 Jan 2026

Antiparkinson  37 LUSI PUTRI DWITA

 15 Jumat

9 Jan 2026

Farmakologi anastesi  37 LUSI PUTRI DWITA

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

29 Jan 2026

Kamis 
15 Jan 2026

LUSI PUTRI DWITA37UAS



N A M A
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015138 - Farmakologi Sist. Saraf & Pern

: 3G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2025 3 Okt 2025 10 Okt 2025 17 Okt 2025 24 Okt 2025 31 Okt 2025 7 Novr 2025 10 Novr 202528 Novr 2025 5 Des 2025 12 Des 2025 19 Des 2025 19 Des 2025 2 Jan 2026 9 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2304015113 QIYAN ABANA 12  80V X V V V V X V X V V V V V V

 2 2404015005 ZYAHRA DESWINTA WIRANTI PUTRI 14  93V V V V V V V V V V X V V V V

 3 2404015006 AULIA RAHMA 14  93V V V V V V V V V V X V V V V

 4 2404015010 ELVI RIZKI WULANDARI 13  87V V V V V V V V V X X V V V V

 5 2404015011 TIARA DEWI S 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2404015017 KHUSNUL MARIAM 14  93V V V V V V V V V V V X V V V

 7 2404015019 YUNITA NUR FARIHA 14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 8 2404015024 NAZWA AURA RAMADHANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2404015027 SITI FATIMAH AZ-ZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2404015029 ADELIA SALMA RAHMADHANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2404015030 ANANDA YUSRA FATIHA 13  87V V V V V V X V X V V V V V V

 12 2404015036 GRISKA ANGGUN LADIVIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2404015043 BELLA AL PUTRIYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2404015045 LUTFIA AZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2404015050 SITI ASYFIYAH 12  80V V V V X V V X V V V X V V V

 16 2404015057 UNENG MIFTA BELA 14  93V V V V V V V V V V X V V V V

 17 2404015068 NAJWA AULIA SYIFA 14  93V V V V V V X V V V V V V V V

 18 2404015069 RAFINA AULIA 14  93V V V V V V X V V V V V V V V

 19 2404015075 LORA APRIANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2404015076 TRI ANA ANDINI 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 21 2404015080 YASMIN FATYA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V
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26 Sep 2025 3 Okt 2025 10 Okt 2025 17 Okt 2025 24 Okt 2025 31 Okt 2025 7 Novr 2025 10 Novr 202528 Novr 2025 5 Des 2025 12 Des 2025 19 Des 2025 19 Des 2025 2 Jan 2026 9 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2404015084 ISABEL FADILLA R.Y 14  93V V V V V V X V V V V V V V V

 23 2404015085 ALYA RACHMAWATI PUTRI 13  87V X V V V V V X V V V V V V V

 24 2404015086 ANISA VIKA TANIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2404015107 NADIA SHAFA LARASATI 13  87V V X V V V V X V V V V V V V

 26 2404015112 ANAKMAS MUHAMMAD RAKHA 13  87V V V V V X V V X V V V V V V

 27 2404015121 ALIS USIWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2404015126 NAGITA MARSHA DEWI 12  80V V V X V X V V X V V V V V V

 29 2404015127 NABILA SALSABILA 14  93V V V V V V V V V V X V V V V

 30 2404015135 NAJWA SHOFIA ROSYIDA 13  87V V V V X V V V V V X V V V V

 31 2404015140 VIRNANDA AYU SARTIKA 14  93V V V V V V V X V V V V V V V

 32 2404015141 ZAKIA EKA SYAHRANI 14  93V V V V V V V V V V X V V V V

 33 2404015144 SUCI FITRIAH 14  93V V V V V V V V V V X V V V V

 34 2404015152 KIKI SOLEHATI 14  93V V V V V V V V V V X V V V V

 35 2404015154 REVANIA PUTRI ARTANTI ODE 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2404015158 YUANDITRA AZKA RAHMADIANA 14  93V X V V V V V V V V V V V V V

 37 2404015159 NAYLA ZAHRATUN NAZIFAH 14  93V V V V V V V V V V X V V V V

 37,00Jumlah hadir :  34  35  36  35  35  32  33  33  35  27  35  37  37  37

15 jan 26
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NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Farmakologi Sist. Saraf & Pern

3G

Farmasi dan Sains

Farmasi

LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2304015113 QIYAN ABANA  45 0  80 80 D 54.00

 2 2404015005 ZYAHRA DESWINTA WIRANTI PUTRI  40 85  70 93 B- 66.00

 3 2404015006 AULIA RAHMA  60 85  70 93 B 72.00

 4 2404015010 ELVI RIZKI WULANDARI  60 80  75 87 B 73.00

 5 2404015011 TIARA DEWI S  40 75  70 100 B- 65.00

 6 2404015017 KHUSNUL MARIAM  40 75  70 93 C+ 64.00

 7 2404015019 YUNITA NUR FARIHA  40 80  73 93 B- 67.00

 8 2404015024 NAZWA AURA RAMADHANI  55 80  35 100 C 57.00

 9 2404015027 SITI FATIMAH AZ-ZAHRA  50 85  73 100 B 71.00

 10 2404015029 ADELIA SALMA RAHMADHANI  96 87  68 100 A- 83.00

 11 2404015030 ANANDA YUSRA FATIHA  86 85  85 87 A 86.00

 12 2404015036 GRISKA ANGGUN LADIVIA  70 85  65 100 B 74.00

 13 2404015043 BELLA AL PUTRIYANI  50 75  70 100 B- 68.00

 14 2404015045 LUTFIA AZAHRA  80 80  70 100 B+ 78.00

 15 2404015050 SITI ASYFIYAH  55 75  73 80 B- 69.00

 16 2404015057 UNENG MIFTA BELA  50 75  70 93 B- 67.00

 17 2404015068 NAJWA AULIA SYIFA  80 90  65 93 B+ 77.00

 18 2404015069 RAFINA AULIA  55 70  73 93 B- 69.00

 19 2404015075 LORA APRIANI  40 85  75 100 B- 69.00

 20 2404015076 TRI ANA ANDINI  65 75  70 93 B 72.00

 21 2404015080 YASMIN FATYA  60 70  63 100 B- 67.00

 22 2404015084 ISABEL FADILLA R.Y  40 70  70 93 C+ 63.00

 23 2404015085 ALYA RACHMAWATI PUTRI  54 80  48 87 C+ 60.00

 24 2404015086 ANISA VIKA TANIA  60 85  70 100 B 73.00

 25 2404015107 NADIA SHAFA LARASATI  30 80  70 87 C+ 62.00

 26 2404015112 ANAKMAS MUHAMMAD RAKHA  60 80  77 87 B 74.00

 27 2404015121 ALIS USIWATI  60 80  73 100 B 73.00
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 28 2404015126 NAGITA MARSHA DEWI  60 80  53 80 C+ 63.00

 29 2404015127 NABILA SALSABILA  60 80  70 93 B 71.00

 30 2404015135 NAJWA SHOFIA ROSYIDA  60 85  70 87 B 72.00

 31 2404015140 VIRNANDA AYU SARTIKA  96 75  83 93 A 86.00

 32 2404015141 ZAKIA EKA SYAHRANI  96 85  86 93 A 90.00

 33 2404015144 SUCI FITRIAH  70 85  70 93 B+ 75.00

 34 2404015152 KIKI SOLEHATI  60 80  70 93 B 71.00

 35 2404015154 REVANIA PUTRI ARTANTI ODE  60 70  70 100 B 70.00

 36 2404015158 YUANDITRA AZKA RAHMADIANA  70 80  78 93 B+ 78.00

 37 2404015159 NAYLA ZAHRATUN NAZIFAH  88 85  75 93 A- 83.00

LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

Ttd




